Протокол № 2

Заседания комиссии по рассмотрению заявок на участие в открытом
конкурсе для определения топливоснабжающей организаций

для обеспечения граждан, проживающих на территории
сельских поселений Кировского муниципального района,

твердым топливом (дровами) с целью отопления жилых помещений
с печным отоплением по предельным ценам

п. Кировский 20.04.2023 г.

Присутствовали:

Михайленко Е.В. -  председатель комиссии, первый заместитель главы
администрации Кировского муниципального района;

Шелков И.А. заместитель председателя комиссии, начальник
управления муниципальной собственности, архитектуры
и правовой экспертизы администрации Кировского
муниципального района

Грицаюк А.И. секретарь
жизнеобеспечения

комиссии, начальник отдела
администрации Кировского

муниципального района.

Члены
комиссии:

Чарекчян О.В. начальник отдела экономики, торговли и
предпринимательства администрации Кировского
муниципального района

Повестка дня:

Рассмотрение заявки единственного участника открытого конкурса для
определения топливоснабжающей организаций для обеспечения граждан,
проживающих на территории сельских поселений Кировского муниципального
района, твердым топливом (дровами) с целью отопления жилых помещений с
печным отоплением по предельным ценам.

Проверка наличия представленных документов, достоверности
предоставленной информации, обоснованности расчета розничных цен на твердое
топливо (дрова), а также соответствие претендентов установленным критериям
отбора.

Осуществление оценки заявки и прилагаемых к ним документов и
определение победителя конкурсного отбора.

По вопросу повестки дня рассмотрены:

Заявка Индивидуального предпринимателя Палей Евгения Владимировича
для определения топливоснабжающей организаций для обеспечения граждан,
проживающих на территории сельских поселений Кировского муниципального
района, твердым топливом (дровами) с целью отопления жилых помещений с
печным отоплением по предельным ценам.

Оценка конкурсного предложения участника конкурсного отбора Палей
Евгения Владимировича в целях определения победителя конкурсного отбора.

Представленные документы соответствуют условиям конкурсного отбора
для определения топливоснабжающей организаций для обеспечения граждан,
проживающих на территории сельских поселений Кировского муниципального
района, твердым топливом (дровами) с целью отопления жилых помещений с
печным отоплением по предельным ценам и соответствуют установленным
критериям отбора претендентов.

Решение:
1. Учитывая результаты рассмотрения пакета документов,

предоставленных участником конкурсного отбора, а так же то, что до окончания
срока подачи заявок подана одна заявка -  ИП Палей, признать конкурс
несостоявшимся и признать Индивидуального предпринимателя Палей Евгения
Владимировича как единственного поставщика, подавшего заявку, победителем
открытого конкурса для определения топливоснабжающей организаций для
обеспечения граждан, проживающих на территории сельских поселений
Кировского муниципального района, твердым топливом (дровами) с целью
отопления жилых помещений с печным отоплением по предельным ценам.

2. По истечении 10 дней со дня подписания данного протокола
заключить с индивидуальным предпринимателем Палей Евгением
Владимировичем Соглашение об организации обеспечения граждан,
проживающих на территории сельских поселений Кировского муниципального
района, твердым топливом (дровами) с целью отопления жилых помещений с
печным отоплением по предельным ценам.

3. Индивидуальному предпринимателю Палей Евгению Владимировичу
постановлением администрации Кировского муниципального района присвоить
статус топливоснабжающей организации на период действия Соглашения.

ГОЛОСОВАЛИ:
«за» -  _
«против» -
«воздержался»

о
'О

ПОДПИСИ:

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии